
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 – 21612 – Poz. 3609

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52 poz. 420) oraz art. 92, ust. 2 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 
102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760; z 2005 r. Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, 
poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i 
Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 
48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, 
poz. 607 i Nr 180, poz. 1111) na wniosek Wójta 
Gminy Połajewo Rada Gminy w Połajewie uchwala, 
co następuje:

§1. Dokonuje się podziału gminy na okręgi wybor-
cze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/178/2002 Rady 
Gminy w Połajewie z dnia 28 czerwca 2002 r. w 
sprawie podziału gminy Połajewo na okręgi wy-
borcze ustalenia ich granic i numerów oraz licz-
by radnych wybieranych w każdym okręgu wy-
borczym oraz uchwała Nr XXVII/174/2006 Rady 
Gminy w Połajewie z dnia 27 kwietnia 2006 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr 
XXVIII/178/2002 Rady Gminy w Połajewie z dnia 
28 czerwca 2002 r. w sprawie podziału gminy Po-
łajewo na okręgi wyborcze ustalenia ich granic i nu-
merów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogło-
szeń Urzędu Gminy i opublikowanie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Roman Klewenhagen

Granice okręgu Numer 
okręgu

Liczba wybie-
ranych rad-
nych w okręgu

1 2 3
Połajewo ulice: Dworcowa, Szkolna, Kręta, Leśna, Gajowa, Polna, Jasna, 
Ogrodowa, Podgórna, Jakubowo, Lipowa, Szamotulska, Wiśniowa, Winia-
ry, Połajewko, Wybudowania Stare, Cicha

1 4

Połajewo ulice: Rynek, Nowa, Okrężna, Szeroka, Krótka, Zielona, Parkowa, 
Łąkowa, Obornicka, Lisia Góra, Ryczywolska, Wybudowania Godoskie, 
Słoneczna, Godoska, Łączna, Gliniana

2 2

Sierakówko 3 1
Przybychowo 4 1
Krosinek 5 1
Krosin 6 1
Boruszyn 7 2
Tarnówko 8 1
Młynkowe 9 2

3609

UCHWAŁA Nr XXI/142/2009 RADY GMINY W POŁAJEWIE

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie: podziału Gminy Połajewo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby rad-
nych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Załącznik
do uchwały Nr XXI/142/2009

Rady Gminy w Połajewie
z dnia 29 września 2009 r.


